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第4回 N&Kプロアマオープンボウリングトーナメント
決勝ステップラダー 成績

①決勝トーナメントセミファイナル　（各シフト1名を選出）
②優勝決定戦（各シフト1位の2名で1G投球し優勝者を決定）

1位

5位

4位

6位

2位

3位 209

225

199

148

203

224

195

201

163

206



順位 氏名
予選
順位

予選6G AVE ハンデ 1G 2G 3G
準決勝
3G

準決勝
ハンデ込み AVE 9G T/PIN

ハンデ込み AVE

1 林　正和 6 1304 217.3 269 266 182 717 717 239.0 2021 224.6

2 高橋　隼人 2 1361 226.8 217 225 205 647 647 215.7 2008 223.1

3 小松　永宜プロ 1 1368 228.0 216 233 174 623 623 207.7 1991 221.2

4 長縄　多禧子プロ 4 1335 222.5 10 225 223 175 623 653 217.7 1988 220.9

5 滝沢　規子 5 1329 221.5 15 164 206 237 607 652 217.3 1981 220.1

6 霜出　佳奈プロ 3 1345 224.2 10 184 202 214 600 630 210.0 1975 219.4

7 大竹　遥菜プロ 7 1288 214.7 10 169 233 193 595 625 208.3 1913 212.6

8 佐藤　秀樹プロ 11 1256 209.3 224 200 203 627 627 209.0 1883 209.2

9 小森　清人プロ 9 1275 212.5 196 190 204 590 590 196.7 1865 207.2

10 水野　成祐プロ 10 1257 209.5 213 200 171 584 584 194.7 1841 204.6

11 壬生　将太 8 1283 213.8 149 185 180 514 514 171.3 1797 199.7

順位 氏名
予選
順位

予選6G AVE ハンデ 1G 2G 3G
準決勝
3G

準決勝
ハンデ込み AVE 9G T/PIN

ハンデ込み AVE

1 黒川　靖プロ 3 1323 220.5 223 279 233 735 735 245.0 2058 228.7

2 加藤　祐哉プロ 8 1287 214.5 246 228 258 732 732 244.0 2019 224.3

3 名和　秋プロ 7 1288 214.7 10 226 203 254 683 713 237.7 2001 222.3

4 北岡　義実プロ 1 1335 222.5 179 205 259 643 643 214.3 1978 219.8

5 市原　竜太プロ 2 1327 221.2 247 170 224 641 641 213.7 1968 218.7

6 村上　太一 6 1294 215.7 199 256 206 661 661 220.3 1955 217.2

7 小原　照之プロ 11 1263 210.5 267 209 213 689 689 229.7 1952 216.9

8 奈良輪　竜也 9 1284 214.0 216 224 217 657 657 219.0 1941 215.7

9 大胡　一平プロ 4 1306 217.7 224 192 169 585 585 195.0 1891 210.1

10 河合　珠美プロ 5 1300 216.7 10 183 180 197 560 590 196.7 1890 210.0

11 清宮　藤雄 10 1273 212.2 225 151 217 593 593 197.7 1866 207.3

（各シフト上位3名・合計6名を決勝進出）

2017.9.2（土） 会場　あすみが丘ファミリーボウル

第4回 N&Kプロアマオープンボウリングトーナメント
第 1 シフト　準決勝 3G（通算9G） 成績

（各シフト上位3名・合計6名を決勝進出）

2017.9.2（土） 会場　あすみが丘ファミリーボウル

第 2 シフト　準決勝 3G（通算9G） 成績



順位 氏名 ハンデ 1G 2G 3G
前半
3G

前半
ハンデ込み 4G 5G 6G

後半
3G

後半
ハンデ込み

6G
T/PIN

6G T/PIN
ハンデ込み

1 小松　永宜プロ 215 203 240 658 658 216 215 279 710 710 1368 1368

2 高橋　隼人 186 227 244 657 657 246 279 179 704 704 1361 1361

3 霜出　佳奈プロ 10 244 236 192 672 702 188 247 178 613 643 1285 1345

4 長縄　多禧子プロ 10 226 202 243 671 701 195 216 193 604 634 1275 1335

5 滝沢　規子 15 218 180 197 595 640 267 143 234 644 689 1239 1329

6 林　正和 238 193 243 674 674 213 193 224 630 630 1304 1304

7 大竹　遥菜プロ 10 192 181 222 595 625 225 214 194 633 663 1228 1288

8 壬生　将太 223 161 254 638 638 195 227 223 645 645 1283 1283

9 小森　清人プロ 174 187 223 584 584 188 278 225 691 691 1275 1275

10 水野　成祐プロ 192 191 246 629 629 211 193 224 628 628 1257 1257

11 佐藤　秀樹プロ 165 255 158 578 578 209 201 268 678 678 1256 1256

12 庄司　太郎プロ 210 228 192 630 630 186 236 202 624 624 1254 1254

13 アリス　曲渕プロ 10 210 203 183 596 626 191 223 180 594 624 1190 1250

14 市原　由紀プロ 10 188 170 214 572 602 169 224 223 616 646 1188 1248

15 曲渕　麻里花 15 217 176 203 596 641 205 186 164 555 600 1151 1241

16 藤本　穣 199 237 156 592 592 175 214 257 646 646 1238 1238

17 岩楯　泰彦プロ 192 205 212 609 609 214 215 196 625 625 1234 1234

18 古川　和文 177 178 235 590 590 235 213 187 635 635 1225 1225

19 宅石　美江 15 223 212 159 594 639 190 198 153 541 586 1135 1225

20 小松　渚 15 215 1169 191 1575 1620 173 205 178 556 601 2131 2221

21 戸辺　誠プロ 207 212 205 624 624 185 201 191 577 577 1201 1201

22 遠藤　奈緒美 15 161 156 167 484 529 181 189 256 626 671 1110 1200

23 佐藤　剛プロ 201 202 191 594 594 213 214 178 605 605 1199 1199

24 幸田　真喜子 15 204 210 165 579 624 179 166 181 526 571 1105 1195

25 ヘンリー・イラオ 227 215 218 660 660 178 190 164 532 532 1192 1192

26 上原　知也 221 157 207 585 585 223 184 196 603 603 1188 1188

27 濵名　晃司 233 166 135 534 534 233 184 236 653 653 1187 1187

28 麻生　千亜紀 15 165 189 173 527 572 198 220 143 561 606 1088 1178

29 高橋　明恵 15 186 175 170 531 576 182 164 207 553 598 1084 1174

30 遠藤　真理子 15 170 175 204 549 594 180 182 170 532 577 1081 1171

31 澤田　信吾 201 166 211 578 578 210 188 183 581 581 1159 1159

32 増地　健太郎 196 178 192 566 566 201 214 174 589 589 1155 1155

33 鈴木　隆之プロ 195 206 181 582 582 204 160 204 568 568 1150 1150

34 大貫　新一プロ 179 197 181 557 557 185 248 159 592 592 1149 1149

35 鵜澤　心 167 185 200 552 552 171 229 192 592 592 1144 1144

36 ジョゼ・マウロ 202 221 157 580 580 190 181 186 557 557 1137 1137

37 大貫　広子 15 170 178 189 537 582 170 181 150 501 546 1038 1128

38 渡邉　富之 191 180 188 559 559 177 187 204 568 568 1127 1127

39 葵　瑞穂 192 170 192 554 554 203 186 184 573 573 1127 1127

40 末永　みつ子 15 184 170 190 544 589 186 154 152 492 537 1036 1126

41 平塚　裕貴プロ 222 183 175 580 580 181 173 188 542 542 1122 1122

42 末廣　勝正 169 162 201 532 532 161 203 226 590 590 1122 1122

43 荻野　凌佑 182 166 163 511 511 208 224 172 604 604 1115 1115

44 梶　康裕 175 195 234 604 604 173 162 173 508 508 1112 1112

45 和田　真吾 148 182 144 474 474 215 207 215 637 637 1111 1111

46 末廣　正明 180 187 217 584 584 172 169 173 514 514 1098 1098

47 鈴木　清志 156 188 190 534 534 183 166 213 562 562 1096 1096

48 鈴木　栄治 191 194 220 605 605 186 169 131 486 486 1091 1091

49 村田　敏恵 15 163 204 159 526 571 147 170 155 472 517 998 1088

50 原　和代子 15 156 166 183 505 550 165 144 169 478 523 983 1073

51 遠藤　美恵子 15 165 155 173 493 538 193 115 177 485 530 978 1068

52 上村　良夫 209 141 157 507 507 160 176 214 550 550 1057 1057

53 大貫　絋範 220 200 202 622 622 153 123 158 434 434 1056 1056

54 大庭　健誉 172 200 182 554 554 166 174 157 497 497 1051 1051

55 池永　宜史 181 176 177 534 534 167 161 169 497 497 1031 1031

56 山田　拓磨 104 168 213 485 485 139 204 200 543 543 1028 1028

57 遠藤　龍美 177 162 133 472 472 170 192 173 535 535 1007 1007

58 遠藤　龍飛 206 154 153 513 513 192 122 151 465 465 978 978

59 並木　識 20 138 131 151 420 480 164 136 135 435 495 855 975

60 関　雄介 171 150 152 473 473 165 181 143 489 489 962 962

61 中村　有希 164 113 136 413 413 201 170 178 549 549 962 962

62 高橋　正巳 191 140 194 525 525 138 157 140 435 435 960 960

第4回 N&Kプロアマオープンボウリングトーナメント
第 1 シフト　予選 6G 成績

（各シフト上位11名・合計22名を準決勝進出）

2017.9.2（土） 会場　あすみが丘ファミリーボウル



順位 氏名 ハンデ 1G 2G 3G
前半
3G

前半
ハンデ込み 4G 5G 6G

後半
3G

後半
ハンデ込み

6G
T/PIN

6G T/PIN
ハンデ込み

1 北岡　義実プロ 176 221 251 648 648 289 223 175 687 687 1335 1335

2 市原　竜太プロ 219 192 237 648 648 244 216 219 679 679 1327 1327

3 黒川　靖プロ 234 199 258 691 691 224 235 173 632 632 1323 1323

4 大胡　一平プロ 140 213 236 589 589 256 204 257 717 717 1306 1306

5 河合　珠美プロ 10 192 205 235 632 662 196 212 200 608 638 1240 1300

6 村上　太一 191 256 206 653 653 178 268 195 641 641 1294 1294

7 名和　秋プロ 10 216 214 203 633 663 190 183 222 595 625 1228 1288

8 加藤　祐哉プロ 189 247 188 624 624 210 239 214 663 663 1287 1287

9 奈良輪　竜也 216 267 183 666 666 204 180 234 618 618 1284 1284

10 清宮　藤雄 238 203 277 718 718 198 164 193 555 555 1273 1273

11 小原　照之プロ 199 201 254 654 654 226 195 188 609 609 1263 1263

12 谷岸　明プロ 230 226 142 598 598 205 259 199 663 663 1261 1261

13 笠原　直幸 267 210 211 688 688 163 216 183 562 562 1250 1250

14 斉藤　琢哉プロ 171 160 214 545 545 256 203 237 696 696 1241 1241

15 人見　啓二郎プロ 213 211 201 625 625 226 190 193 609 609 1234 1234

16 斉藤　祐哉プロ 206 254 180 640 640 244 186 161 591 591 1231 1231

17 菊池　教子 15 192 202 144 538 583 204 234 163 601 646 1139 1229

18 川内　清宏 171 212 223 606 606 199 193 219 611 611 1217 1217

19 津田　薫 15 216 203 176 595 640 202 149 168 519 564 1114 1204

20 太田　朱虹プロ 10 182 178 210 570 600 204 179 186 569 599 1139 1199

21 吉田　茂樹 204 203 192 599 599 195 210 193 598 598 1197 1197

22 宇埜　慎一 169 210 248 627 627 181 182 198 561 561 1188 1188

23 須藤　健太 256 162 167 585 585 169 225 206 600 600 1185 1185

24 鬼嶋　輝夫 181 224 201 606 606 168 179 202 549 549 1155 1155

25 石田　なな 25 174 159 178 511 586 161 179 139 479 554 990 1140

26 吉野　政弘 170 244 181 595 595 201 174 167 542 542 1137 1137

27 草山　哲也 170 181 226 577 577 208 160 187 555 555 1132 1132

28 山田　哲也 193 175 190 558 558 155 190 223 568 568 1126 1126

29 芹田　純一 179 194 202 575 575 216 164 159 539 539 1114 1114

30 須藤　真海 25 194 158 182 534 609 156 117 146 419 494 953 1103

31 斉藤　悦子プロ 10 182 167 191 540 570 182 156 164 502 532 1042 1102

32 村田　みどり 15 150 179 200 529 574 159 166 157 482 527 1011 1101

33 馬場　清司 159 204 189 552 552 183 209 151 543 543 1095 1095

34 斉藤　征哉プロ 185 189 160 534 534 187 170 201 558 558 1092 1092

35 大黒　賢一 193 184 172 549 549 178 183 179 540 540 1089 1089

36 児玉　裕一 189 155 192 536 536 200 208 145 553 553 1089 1089

37 新井　健司 158 166 166 490 490 190 214 193 597 597 1087 1087

38 劔持　雅浩 183 170 173 526 526 157 186 217 560 560 1086 1086

39 三田　誠 189 171 141 501 501 212 206 166 584 584 1085 1085

40 石塚　英樹 191 184 158 533 533 158 165 223 546 546 1079 1079

41 蒲生　敬プロ 199 121 165 485 485 217 190 185 592 592 1077 1077

42 福岡　れい子 15 183 175 179 537 582 151 167 129 447 492 984 1074

43 須藤　香織 15 151 155 172 478 523 134 160 211 505 550 983 1073

44 矢島　敏子 15 156 171 159 486 531 147 169 179 495 540 981 1071

45 小川　明宏 177 205 173 555 555 176 181 150 507 507 1062 1062

46 原田　秀貴 178 140 177 495 495 201 186 178 565 565 1060 1060

47 大田　誠プロ 189 222 171 582 582 162 148 168 478 478 1060 1060

48 有賀　政道 199 228 179 606 606 159 159 132 450 450 1056 1056

49 高谷　隆一 196 122 188 506 506 166 187 176 529 529 1035 1035

50 亀山　将人 149 172 173 494 494 164 200 168 532 532 1026 1026

51 泉水　雅俊 148 145 211 504 504 211 160 135 506 506 1010 1010

52 岩本　貞博 200 157 183 540 540 189 134 141 464 464 1004 1004

53 亀本　亜矢子 15 147 154 137 438 483 161 152 159 472 517 910 1000

54 近藤　亮二 152 190 156 498 498 177 176 140 493 493 991 991

55 矢島　満博 158 178 159 495 495 148 159 188 495 495 990 990

56 大沼　正行 209 170 158 537 537 135 149 167 451 451 988 988

57 是本　信昭 148 170 155 473 473 143 177 180 500 500 973 973

58 亀本　亘 191 172 132 495 495 142 119 193 454 454 949 949

59 西田　康広 151 150 172 473 473 205 136 134 475 475 948 948

60 若海　一儀 163 145 154 462 462 157 156 172 485 485 947 947

61 鈴木　克之 175 172 136 483 483 177 157 127 461 461 944 944

62 深山　利光 174 150 162 486 486 151 155 148 454 454 940 940

63 町井　公明 169 150 141 460 460 149 122 182 453 453 913 913

64 杉本　茂憲 139 138 177 454 454 155 166 123 444 444 898 898

65 小柳　孝三郎 150 177 145 472 472 148 125 112 385 385 857 857

66 枦山　ゆりえ 15 210 143 129 482 527 150 104 BL 254 299 736 826

2017.9.2（土） 会場　あすみが丘ファミリーボウル

第4回 N&Kプロアマオープンボウリングトーナメント
第 2 シフト　予選 6G 成績
（各シフト上位11名・合計22名を準決勝進出）


